ЗАЯВЛЕНИЕ

«___» ___________ ______

   дата            месяц              год
	Начальнику речного порта Пинск
___________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)
__________________________________

___________________________________

(адрес регистрации)

___________________________________

 Прошу выдать мне справку о размере заработной платы (денежного довольствия) за период работы с __________ по ________________ .

 ______________________

______________________

(подпись)

(фамилия, инициалы)